UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Vita Beati P. Philippi Nerii Florentini. Congregationis  
Oratorii Fvndatoris**

**Gallonio, Antonio**

**Mogvntiæ, 1602**

Prædictio.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-43172**

*Philippus agrotas.*

**E**odem anno quinquagesimo quinto, cum septem Vrbis Ecclesias obiret pedibus, ex labore itineris in ardente febrim incidit, quæ et si hominem multos tenuit dies, vitam tamen non hausit.

*Praedictio.*

**M**aximianus Burghius rogatus à viro quodam Primario, ut secum viuere vellet, accepit ille, inuitus licet, conditionem, ea lege, ut cum solius Dei cupidus esset, negotijs sacerdotalibus non implicaretur: sed cum vir ille fidem ei datam fallens, hominis opera ad res suas vti tentaret, & Maximianus in voluntate sua maneret, qui in eadem domo erant, Maximiano propter dominum molestissimi esse cœperunt. Ille verò vt magnæ vir prudentiæ, subodoratus id quod erat, illinc ubi primū posset, se subducere decernit:

Hanc rem  
sacramēto  
narravit  
Franciscus  
Maria  
Taurus  
Car.

hoc

hoc vbi Philippus audit, abscessum dissuadet, propheticoque spiritu minitatur, si id fugiendæ crucis studio attentet, quieto nunquam animo vitam traduceturum; & certè cōstituit dicto fides; ille siquidem datum sibi consilium repudians semper maris instar fluctibus vel cogitationum, vel deliberationum (etsi Dei beneficio laudabiliter viuebat) agitari se sensit.

Iesu Christi anno	Pauli IIII. Pap. anno	Ætatis anno
<u>1555.56</u>	<u>1.2</u>	<u>41.42</u>

*Magni adeum concursus.*

**C**Vm Philippi virtus, nomenque magis magisq; in dies elucesceret, animorum fructus eiusdem opera mirificè cœptus est augeri. Cōueniebant quotidie in nostrum Oratorium quamplurimi, quorum milles pectora diuini verbi explicatione ita ad pietatem inflammabat, vt laudabiliorem vitæ rationem institue-

rint,